CONTRATADA: N& N COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ 42.351.193/0001-75

OBJETO: Referente à despesa com aquisição de material de higiene e limpeza para atender as necessidades da Fundação
de Turismo do Pantanal.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 2.700,90 (Dois mil e setecentos reais e noventa centavos)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Fundação de Turismo do Pantanal, localizada na Rua
Domingos Sahib, n° 570, Porto Geral, conforme a necessidade e indicação da Fundação de Turismo do Pantanal. O prazo

[...]

SPORTS EMPÓRIO PPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - CNPJ 24.596.082/0001-47

OBJETO: Referente à despesa com aquisição de material de expediente em geral para atender as necessidades da
Fundação de Turismo do Pantanal.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 121,70 (Cento e vinte um reais e setenta centavos)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Fundação de Turismo do Pantanal, localizada na Rua
Domingos Sahib, n° 570, Porto Geral, conforme a necessidade e indicação da Fundação de Turismo do Pantanal. O prazo

[...]

CONTRATADA: SIMÉIA A.H.M. MUSTAFÁ-ME - CNPJ 24.602.765/0001-60

OBJETO: Referente à despesa com aquisição de material de higiene e limpeza para atender as necessidades da Fundação
de Turismo do Pantanal.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 171,20 (Cento e setenta um reais e vinte centavos)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Fundação de Turismo do Pantanal, localizada na Rua
Domingos Sahib, n° 570, Porto Geral, conforme a necessidade e indicação da Fundação de Turismo do Pantanal. O prazo

[...]

Bairro Aeroporto - Casa do Plano Diretor, no Município de Corumbá-MS, pela proposta mais vantajosa para Administração
Pública Municipal, a proposta da Empresa Prestadora de Serviços Nascimento Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob nº.
10.940.459/0001-29, sendo o valor total de R$ 89.700,25 (oitenta e nove mil setecentos reais e vinte e cinco centavos).

Data de Assinatura: 11/04/2022.

Assina: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a73e3ad3

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar